
Catatan:

* G1/G2/G3 H1/H2/H3 I1/I2/I3 = Kelas Malam

* S1/S2/S3 T1/T2/T3 U1/U2/U3 = Kelas Sabtu

* simbol "x" di kolom hari menandakan hari kuliah tatap muka

* Perkuliahan dibagi tiga periode

0723 (mulai 3 Juli 2023)

0923 (mulai 28 Agustus 2023)

1123 (mulai 23 Oktober 2023)

* Untuk NIM 22, 21 dan 20 menggunakan Bagan Prasyarat 2020

* Untuk NIM 19 menggunakan Bagan Prasyarat 2019

* Untuk NIM 18, 17, 16, 15 menggunakan Bagan Prasyarat 2015

SEN SEL RAB KAM JUM SAB

SEMESTER 1 : KELAS MALAM
1 KP121 Pengantar Teknologi Informasi 3 SEMUA 0723 G1 x e-learning Irawan

2 UM031 Wawasan Budi Luhur 2 SEMUA 0723 G1 x e-learning Hesti Mulyono

3 PG167 Analisa dan Desain Algoritma 3 SEMUA 0923 G2 x e-learning Painem

4 BA001 Bahasa Indonesia 2 SEMUA 0923 G2 x e-learning Lies Andayani

5 MI041 Logika Matematika 3 SEMUA 0923 G2 x e-learning Atik Ariesta

6 PG168 Bahasa Pemrograman Dasar 3 SEMUA 1123 G3 x e-learning Yesi Puspita Dewi

7 BA003 Bahasa Inggris 2 SEMUA 1123 G3 x e-learning Anindya Putri Pradiptha

8 KP213 Pengantar Sistem Basis Data 2 SEMUA 1123 G3 x e-learning Sri Mulyati

SEMESTER 1 : KELAS SABTU
9 KP121 Pengantar Teknologi Informasi 3 SEMUA 0723 S1 08.00 - 10.00 Dian Anubhakti

10 UM031 Wawasan Budi Luhur 2 SEMUA 0723 S1 10.00 - 12.00 Hesti Mulyono

11 PG168 Bahasa Pemrograman Dasar 3 SEMUA 0923 S2 10.00 - 12.00 Marini

12 BA003 Bahasa Inggris 2 SEMUA 0923 S2 08.00 - 10.00 Subandi, MM

13 KP213 Pengantar Sistem Basis Data 2 SEMUA 0923 S2 13.00 - 15.00 Joko Sutrisno

14 PG167 Analisa dan Desain Algoritma 3 SEMUA 1123 S3 08.00 - 10.00 Tri Ika Jaya Kusumawati

15 BA001 Bahasa Indonesia 2 SEMUA 1123 S3 10.00 - 12.00 Lies Andayani

16 MI041 Logika Matematika 3 SEMUA 1123 S3 13.00 - 15.00 Rizky Pradana
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SEMESTER 3 : KELAS MALAM
17 KP368 Penambangan Data 3 SEMUA 0723 G1 x e-learning Deni Mahdiana

18 MM054 Studi Kelayakan Bisnis 3 SI -- pilihan 0723 G1 x e-learning Muhammad Ainur Rony

19 KP011 Arsitektur Komputer 3 TI 0723 G2 x e-learning Yan Everhard Riwurohi

20 IF039 Sistem Informasi Manajemen 3 SI 0923 G2 x e-learning Ratna Ujian Dari

21 IF041 Sistem Penunjang Keputusan 3 SI 0923 G2 x e-learning Basuki Hari Prasetyo

22 UM014 Pendidikan Agama Hindu 2 SI 0923 I2 x e-learning -

23 UM015 Pendidikan Agama Budha 2 SI 0923 I2 x e-learning -

24 UM016 Pendidikan Agama Islam 2 SI 0923 I2 x e-learning Syaiful Anwar

25 UM017 Pendidikan Agama Protestan 2 SI 0923 I2 x e-learning Ignatius Dirgantara

26 UM018 Pendidikan Agama Katolik 2 SI 0923 I2 x e-learning Ignatius Dirgantara

27 PG119 Mobile Programming 3 SI 1123 G2 x e-learning Lis Suryadi

28 KP041 Jaringan Komputer 3 SI 1123 G3 x e-learning Joko Christian Chandra

29 KP225 Cyberpreneurship 3 DIGITAL 1123 S3 x e-learning Ferdiansyah

30 IF068 Perencanaan Sumber Daya Perusahaan 3 ENTERPRISE 1123 S3 x e-learning Agus Umar Hamdani

31 KP003 Algoritma dan Struktur Data 2 3 TI 0923 G2 x e-learning Moh. Sjukani

32 KP045 Kecerdasan Tiruan 3 TI 0923 G2 x e-learning Hari Soetanto

33 KP181 Teori Bahasa dan Otomata 3 TI 0923 G2 x e-learning Pipin Farida Ariyani

34 KP343 Rekayasa Perangkat Lunak 2 3 TI 1123 G3 x e-learning Noni Juliasari

35 MI028 Kalkulus 1 3 TI 1123 G3 x e-learning Edward Halomoan Siregar

36 PG169 Pemrograman Kecerdasan Tiruan 3 PROGRAMMING 1122 G3 x e-learning Wulandari

37 KP376 Kriptografi dan Steganografi 2 NETWORK 1122 G3 x e-learning Mardi Hardjianto

SEMESTER 3 : KELAS SABTU
38 KP368 Penambangan Data 3 SEMUA 0723 S1 08.00 - 10.00 Gandung Triyono

39 KP181 Teori Bahasa dan Otomata 3 TI 0723 S1 10.00 - 12.00 Siswanto

40 PG119 Mobile Programming 3 SI 0923 S2 10.00 - 12.00 Indra Hertanto

41 IF041 Sistem Penunjang Keputusan 3 SI 0923 S2 13.00 - 15.00 Atik Ariesta

42 UM016 Pendidikan Agama Islam 2 SI 0923 U2 15.00 - 17.00 Muhammad Shaufi

43 IF039 Sistem Informasi Manajemen 3 SI 1123 S3 08.00 - 10.00 Indah Puspasari Handayani

44 KP041 Jaringan Komputer 3 SI 1123 S3 13.00 - 15.00 Jeremy Jonathan

45 MM054 Studi Kelayakan Bisnis 3 SI -- pilihan 1123 S3 15.00 - 17.00 Agung Saputra

46 KP225 Cyberpreneurship 3 DIGITAL 1123 S3 10.00 - 12.00 Subandi M.Kom

47 IF068 Perencanaan Sumber Daya Perusahaan 3 ENTERPRISE 1123 S3 10.00 - 12.00 Nidya Kusumawardhany

48 KP368 Penambangan Data 3 SEMUA 0923 S2 08.00 - 10.00 Rusdah

49 KP011 Arsitektur Komputer 3 TI 0923 S2 10.00 - 12.00 TW Wisjhnuadji

50 KP003 Algoritma dan Struktur Data 2 3 TI 0923 S2 13.00 - 15.00 Reva Ragam Santika

51 KP045 Kecerdasan Tiruan 3 TI 0923 S2 15.00 - 17.00 Imelda

52 KP343 Rekayasa Perangkat Lunak 2 3 TI 1123 S3 08.00 - 10.00 Bima Cahya Putra
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53 MI028 Kalkulus 1 3 TI 1123 S3 10.00 - 12.00 Riri Irawati

54 PG169 Pemrograman Kecerdasan Tiruan 3 PROGRAMMING 1123 S3 13.00 - 15.00 Ikhsan Rahdiana

55 KP376 Kriptografi dan Steganografi 2 NETWORK 1123 S3 13.00 - 15.00 Siswanto

SEN SEL RAB KAM JUM SAB

SEMESTER 5 : KELAS MALAM
56 KS001 Etika Profesi 2 SI -- pilihan 0723 G1 x e-learning Windhy Widhyanty

57 BA011 Bahasa Inggris Lanjutan 2 SI -- pilihan 0723 G1 x e-learning Didik Hariyadi Raharjo

58 IF064 Arsitektur dan Infrastruktur IT 3 SI 0923 G2 x e-learning Hendri Irawan

59 UM038 Interpersonal Skill 2 SI -- pilihan 0923 G2 x e-learning Julaiha Probo Anggraini

60 UM049 Komunikasi Publik dan Presentasi 2 SI -- pilihan 0923 G2 x e-learning Motika Dian Anggraeni

61 IF015 Manajemen Proyek Perangkat Lunak 3 SEMUA 1123 G2 x e-learning Wiwin Windihastuty

62 IF072 E-Commerce 3 DIGITAL 1123 G3 x e-learning Yudi Santoso

63 IF063 Media Sosial dan Periklanan 3 DIGITAL 1123 G3 x e-learning Wahyu Pramusinto

64 UM014 Pendidikan Agama Hindu 2 TI 0923 I2 x e-learning -

65 UM015 Pendidikan Agama Budha 2 TI 0923 I2 x e-learning -

66 UM016 Pendidikan Agama Islam 2 TI 0923 I2 x e-learning Syaiful Anwar (gab)

67 UM017 Pendidikan Agama Protestan 2 TI 0923 I2 x e-learning Ignatius Dirgantara (gab)

68 UM018 Pendidikan Agama Katolik 2 TI 0923 I2 x e-learning Ignatius Dirgantara (gab)

69 UM021 Pendidikan Pancasila 2 TI 0923 G2 x e-learning Jeanie Annissa

70 UM019 Pendidikan Kewarganegaraan 2 TI 0923 G2 x e-learning Budi Saryanto

71 PG172 Pemrograman Permainan 2 PROGRAMMING 1123 G3 x e-learning Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti

72 PG176 Pengolahan Citra Digital 3 PROGRAMMING 1123 G3 x e-learning Gunawan Pria Utama

73 PG180 Augmented Reality 2 PROGRAMMING 1123 G3 x e-learning Hadidtyo Wisnu Wardani

74 KP374 Keamanan Web 3 NETWORK 1123 G3 x e-learning Sejati Waluyo

75 IF074 Computer Forensic & Cyberlaw 2 NETWORK 1123 G3 x e-learning Andy Rio Handoko

76 KP373 Keamanan Jaringan 3 NETWORK 1123 G3 x e-learning Mufti

SEMESTER 5 : KELAS SABTU
77 UM038 Interpersonal Skill 2 SI -- pilihan 0723 S1 08.00 - 10.00 Rizka Tiaharyadini

78 IF064 Arsitektur dan Infrastruktur IT 3 SI 0923 S2 15.00 - 17.00 Agus Umar Hamdani

79 KS001 Etika Profesi 2 SI -- pilihan 0923 S2 10.00 - 12.00 Retno Wulandari

80 UM049 Komunikasi Publik dan Presentasi 2 SI -- pilihan 0923 S2 13.00 - 15.00 Julaiha Probo Anggraeni

81 IF015 Manajemen Proyek Perangkat Lunak 3 SEMUA 0923 S2 08.00 - 10.00 Bima Cahya Putra

82 BA011 Bahasa Inggris Lanjutan 2 SI -- pilihan 1123 S3 08.00 - 10.00 Didik Hariyadi Raharjo

83 IF069 Pengadaan Secara Elektronik 3 ENTERPRISE 1123 S3 10.00 - 12.00 Subandi MM

84 IF060 Manajemen Hubungan Pelanggan 3 ENTERPRISE 1123 S3 13.00 - 15.00 Hendri Irawan

85 UM016 Pendidikan Agama Islam 2 TI 0923 U2 15.00 - 17.00 Muhammad Shaufi (gab)

86 UM021 Pendidikan Pancasila 2 TI 0923 U2 13.00 - 15.00 Dwi Kristanto

87 UM019 Pendidikan Kewarganegaraan 2 TI 0923 U2 10.00 - 12.00 Hakim

88 PG172 Pemrograman Permainan 2 PROGRAMMING 1123 S3 08.00 - 10.00 Devit Setiono
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89 PG176 Pengolahan Citra Digital 3 PROGRAMMING 1123 S3 10.00 - 12.00 Achmad Solichin

90 PG180 Augmented Reality 2 PROGRAMMING 1123 S3 13.00 - 15.00 Kukuh Harsanto

91 KP374 Keamanan Web 3 NETWORK 1123 S3 08.00 - 10.00 Rizky Tahara Shita

92 IF074 Computer Forensic & Cyberlaw 2 NETWORK 1123 S3 10.00 - 12.00 Dewi Kusumaningsih

93 KP373 Keamanan Jaringan 3 NETWORK 1123 S3 13.00 - 15.00 Iman Permana

SEN SEL RAB KAM JUM SAB

SEMESTER 7 : KELAS MALAM
94 TA016 Kuliah Kerja Nyata 3 SEMUA DOSEN PEMBIMBING KKN

95 KP047 Komputer & Masyarakat 2 SI -- pilihan 0723 G1 x e-learning Mohamad Salman Alfarisi

96 KP066 Komunikasi Data 3 TI -- pilihan 0723 G1 x e-learning Gatot Purwanto

97 KP375 Komputasi Awan 3 SI -- pilihan 0923 G2 x e-learning Aqmal Maulana

98 KP307 Data Warehouse 3 SI -- pilihan 0923 G2 x e-learning Sri Mulyati

99 MM106 Pengantar Manajemen, Ekonomi dan Bisnis 3 SI -- pilihan 0923 G2 x e-learning Yulianawati

100 IF052 Audit Sistem Informasi 3 SI -- pilihan 1123 G3 x e-learning Grace Gata

101 KM160 Desain Grafis 3 SI -- pilihan 1123 G3 x e-learning Windarto

102 MI070 Matriks dan Transformasi Linier 3 TI -- pilihan 0923 G2 x e-learning Ririt Roeswidiah

103 PG173 Implementasi PBO 3 TI -- pilihan 0923 G2 x e-learning Samsinar

104 KP404 Deteksi Trending Topic Pada Media Sosial 3 TI -- pilihan 0923 G2 x e-learning Indra

105 PG174 Java Enterprise Programming 3 TI -- pilihan 1123 G3 x e-learning Achmad Ardiansyah

106 KP402 Analisis Sentimen 3 TI -- pilihan 1123 G3 x e-learning Arief Wibowo

107 MI073 Metode Numerik 2 TI -- pilihan 1123 G3 x e-learning Anwar Rifa'I

SEMESTER 7 : KELAS SABTU
108 TA016 Kuliah Kerja Nyata 3 SEMUA DOSEN PEMBIMBING KKN

109 KP375 Komputasi Awan 3 SI -- pilihan 0723 S1 13.00 - 15.00 Ahmad Pudoli

110 MI070 Matriks dan Transformasi Linier 3 TI -- pilihan 0723 S1 15.00 - 17.00 Agung Prihartono

111 KP307 Data Warehouse 3 SI -- pilihan 0923 S2 08.00 - 10.00 Ferdiansyah

112 MM106 Pengantar Manajemen, Ekonomi dan Bisnis 3 SI -- pilihan 0923 S2 10.00 - 12.00 Sri Wahyuningsih

113 KP047 Komputer & Masyarakat 2 SI -- pilihan 0923 S2 13.00 - 15.00 Goenawan Brotosaputro

114 IF052 Audit Sistem Informasi 3 SI -- pilihan 1123 S3 08.00 - 10.00 Nurwati

115 KM160 Desain Grafis 3 SI -- pilihan 1123 S3 10.00 - 12.00 Ari Saputro

116 PG173 Implementasi PBO 3 TI -- pilihan 0923 S2 13.00 - 15.00 Ahmad Pudoli

117 KP404 Deteksi Trending Topic Pada Media Sosial 3 TI -- pilihan 0923 S2 10.00 - 12.00 Mohamad Syafrullah

118 PG174 Java Enterprise Programming 3 TI -- pilihan 0923 S2 08.00 - 10.00 Rizky Tahara Shita

119 KP066 Komunikasi Data 3 TI -- pilihan 1123 S3 08.00 - 10.00 Yani Prabowo

120 KP402 Analisis Sentimen 3 TI -- pilihan 1123 S3 10.00 - 12.00 Indra

121 MI073 Metode Numerik 2 TI -- pilihan 1123 S3 13.00 - 15.00 Purwanto
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SEN SEL RAB KAM JUM SAB

SEMESTER 8

122 TA007 Tugas Akhir 6 SEMUA DOSEN PEMBIMBING TA

DOSENMATAKULIAH SKS KET KELP.PERIODENO. KODE


